

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PRECIOUS DRAGON TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

保寶龍科技控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1861)

截至2021年6月30日止六個月的 中期業績公告

中期業績

保寶龍科技控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2021年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務業績，連同截至2020年6月30日止六個月的比較數字。該等業績經本集團外聘核數師安永會計師事務所及本公司轄下審核委員會(「審核委員會」)審閱。

中期簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2021年6月30日止六個月

	附註	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
收益	3	287,041	344,091
銷售成本		<u>(209,796)</u>	<u>(219,977)</u>
毛利		77,245	124,114
其他收入及收益		7,714	6,893
銷售及分銷開支		(21,758)	(26,302)
行政開支		(27,495)	(27,587)
研發開支		(12,241)	(8,724)
金融資產減值虧損淨值		(2,473)	(2,916)
其他開支		(7,741)	(3,921)
財務成本		<u>(1,292)</u>	<u>(880)</u>
除稅前溢利	4	11,959	60,677
所得稅開支	5	<u>(4,908)</u>	<u>(20,958)</u>
期內溢利		<u><u>7,051</u></u>	<u><u>39,719</u></u>
其他全面收益／(虧損)			
於其後期間或會重新分類至損益的其他 全面收益／(虧損)：			
換算海外業務之匯兌差額		<u>4,053</u>	<u>(4,546)</u>
期內全面收益總額		<u><u>11,104</u></u>	<u><u>35,173</u></u>

中期簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2021年6月30日止六個月

	附註	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
以下人士應佔溢利：			
母公司擁有人		7,089	29,918
非控股權益		(38)	9,801
		<u>7,051</u>	<u>39,719</u>
以下人士應佔全面收益總額：			
母公司擁有人		11,141	25,595
非控股權益		(37)	9,578
		<u>11,104</u>	<u>35,173</u>
母公司普通權益持有人應佔每股盈利	7		
基本			
一期內溢利		<u>3.0 港仙</u>	<u>12.8 港仙</u>
攤薄			
一期內溢利		<u>3.0 港仙</u>	<u>12.8 港仙</u>

中期簡明綜合財務狀況表

2021年6月30日

	附註	2021年 6月30日 千港元 (未經審核)	2020年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		211,545	163,680
使用權資產		57,896	58,396
遞延稅項資產		4,310	3,790
非流動預付款項		9,188	19,245
非流動資產總額		282,939	245,111
流動資產			
存貨		62,459	56,374
貿易應收款項及應收票據	8	41,456	40,482
預付款項、按金及其他應收款項		17,482	13,367
已抵押銀行存款		4,777	4,319
現金及現金等價物		151,962	161,622
流動資產總額		278,136	276,164
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	9	57,355	53,273
其他應付款項及應計費用		70,225	105,521
計息銀行及其他借款		74,868	68,605
應付稅項		2,536	3,432
遞延收入		240	238
流動負債總額		205,224	231,069
流動資產淨值		72,912	45,095
總資產減流動負債		355,851	290,206

中期簡明綜合財務狀況表

2021年6月30日

	附註	2021年 6月30日 千港元 (未經審核)	2020年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動負債			
應付關聯方款項		60,000	60,000
計息銀行及其他借款		60,126	178
遞延稅項負債		1,559	2,641
遞延收入		1,563	1,663
		<u>123,248</u>	<u>64,482</u>
非流動負債總額			
資產淨值		<u>232,603</u>	<u>225,724</u>
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本	10	2,339	2,335
其他儲備		230,397	223,485
		<u>232,736</u>	<u>225,820</u>
非控股權益		(133)	(96)
權益總額		<u>232,603</u>	<u>225,724</u>

中期簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

截至2021年6月30日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃根據國際會計準則第34號中期財務報告編製。中期簡明綜合財務資料並不包括規定須在全年財務報表列載的所有資料及披露資料，故應與本集團截至2020年12月31日止年度的全年綜合財務報表一併閱讀。

2. 會計政策及披露資料變動

編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策與編製本集團截至2020年12月31日止年度的全年綜合財務報表所應用者一致，惟本期財務資料首次採納以下經修訂國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)除外。

國際財務報告準則第9號、
國際會計準則第39號、
國際財務報告準則第7號、
國際財務報告準則第4號及
國際財務報告準則第16號(修訂本)

利率基準改革—第2階段

經修訂國際財務報告準則的性質及影響說明如下：

當現有利率基準以其他無風險利率(「無風險利率」)替代時會影響財務報告時，國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號、國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第4號及國際財務報告準則第16號(修訂本)解決先前修訂中未涉及的問題。第2階段修訂本提供實際權宜方法，於入賬釐定金融資產及負債合約現金流的基準變動時，倘變動因利率基準改革直接引致，且釐定合約現金流量的新基準經濟上相當於緊接變動前的先前基準，在不調整金融資產及負債賬面值的情況下更新實際利率。此外，該等修訂本允許利率基準改革要求就對沖名稱及對沖文件作出的變動，而不中斷對沖關係。過渡期間可能產生的任何損益均透過國際財務報告準則第9號的正常要求進行處理，以衡量及確認對沖無效性。當無風險利率被指定為風險組成部分時，該等修訂本亦暫時寬免實體須符合可單獨識別的規定。寬免允許實體於指定對沖時假設符合可單獨識別的規定，前提是實體合理預期無風險利率風險成分於未來24個月內將可單獨識別。此外，該等修訂本亦要求實體披露其他資料，以使財務報表的使用者能夠了解利率基準改革對實體金融工具及風險管理策略的影響。

於2021年6月30日，本集團持有基於香港銀行同業拆息及多個不同銀行同業拆息以港元及外幣計值的若干計息銀行及其他借款。由於該等借款的利率並未於期內以無風險利率取代，該等修訂並無對本集團財務狀況及表現產生任何影響。倘於未來期間，該等借款的利率以無風險利率取代，則本集團將在符合「經濟上等同」標準的情況下於該等借款獲修訂後應用此權宜辦法。

3. 收益

收益分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
客戶合約收益	<u>287,041</u>	<u>344,091</u>

分類收益資料

截至2021年6月30日止六個月

分部	汽車美容 及保養產品	個人護理產品	總計
	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)
貨品種類			
工業產品銷售	<u>243,423</u>	<u>43,618</u>	<u>287,041</u>
地區市場			
中國內地	182,366	27,628	209,994
日本	44,676	—	44,676
亞洲	6,229	15,381	21,610
中東	2,575	—	2,575
美洲	6,636	609	7,245
其他地區	<u>941</u>	<u>—</u>	<u>941</u>
客戶合約總收益	<u>243,423</u>	<u>43,618</u>	<u>287,041</u>
收益確認時間			
貨品於某一時間點轉讓	<u>243,423</u>	<u>43,618</u>	<u>287,041</u>

3. 收益(續)

分類收益資料(續)

截至2020年6月30日止六個月

分部	汽車美容	個人護理產品	總計
	及保養產品		
	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
貨品種類			
工業產品銷售	<u>200,563</u>	<u>143,528</u>	<u>344,091</u>
地區市場			
中國內地	139,530	69,616	209,146
日本	52,118	1,655	53,773
亞洲	2,899	61,701	64,600
中東	2,686	—	2,686
美洲	1,845	9,773	11,618
其他地區	<u>1,485</u>	<u>783</u>	<u>2,268</u>
客戶合約總收益	<u>200,563</u>	<u>143,528</u>	<u>344,091</u>
收益確認時間			
貨品於某一時間點轉讓	<u>200,563</u>	<u>143,528</u>	<u>344,091</u>

3. 收益(續)

分類收益資料(續)

以下為客戶合約收益於分部資料所披露的金額之對賬：

截至2021年6月30日止六個月

分部	汽車美容 及保養產品		個人護理產品	總計
	千港元	千港元		
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
客戶合約收益				
外部客戶	243,423	43,618		287,041
分部間銷售	68	241		309
	<u>68</u>	<u>241</u>		<u>309</u>
分部間調整及對銷	(68)	(241)		(309)
	<u>(68)</u>	<u>(241)</u>		<u>(309)</u>
客戶合約總收益	<u>243,423</u>	<u>43,618</u>		<u>287,041</u>

截至2020年6月30日止六個月

分部	汽車美容 及保養產品		個人護理產品	總計
	千港元	千港元		
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
客戶合約收益				
外部客戶	200,563	143,528		344,091
分部間銷售	151	1,212		1,363
	<u>151</u>	<u>1,212</u>		<u>1,363</u>
分部間調整及對銷	(151)	(1,212)		(1,363)
	<u>(151)</u>	<u>(1,212)</u>		<u>(1,363)</u>
客戶合約總收益	<u>200,563</u>	<u>143,528</u>		<u>344,091</u>

4. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利於扣除以下各項後得出：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
所售存貨成本	209,796	219,977
物業、廠房及設備之折舊	10,905	8,468
使用權資產折舊	1,159	1,815
研發成本	12,241	8,724
不計入租賃負債之計量的租賃付款	250	260
僱員福利開支(包括董事及行政總裁薪酬)：		
工資及薪金	27,036	21,730
以股權結算之購股權開支	692	2,107
退休金計劃供款	3,625	2,420
	<u>31,353</u>	<u>26,257</u>
匯兌虧損淨額	5,092	1,757
出售物業、廠房及設備項目的虧損淨額	444	116
金融資產減值虧損	2,473	2,916
撇減存貨至可變現淨值	640	787

5. 所得稅開支

期內，香港利得稅乃就於香港產生的估計應課稅溢利按16.5%(2020年：16.5%)稅率作出撥備。其他地區的應課稅溢利的稅項已按本集團經營所在司法權區的現行稅率計算。

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
即期－中國內地	3,188	16,048
即期－香港	3,277	4,976
遞延	(1,557)	(66)
	<u>4,908</u>	<u>20,958</u>

6. 股息

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
末期宣派－每股普通股2.45港仙(2020年：2.45港仙)	5,726	5,722
建議中期－每股普通股0.36港仙(2020年：2.00港仙)	842	4,671

2020年末期股息已於2021年7月30日支付。

7. 母公司普通權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃按母公司普通權益持有人應佔期內溢利及期內已發行普通股加權平均數233,684,361股(2020年：233,544,750股)計算(經調整以反映期內供股)。

每股攤薄盈利乃根據母公司普通權益持有人應佔期內溢利計算。計算所用普通股加權平均數為用作計算每股基本盈利的期內已發行普通股數目，以及假設在視作行使所有潛在攤薄普通股轉為普通股時已無償發行的普通股加權平均數。

	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
	盈利	
用作計算每股基本及攤薄盈利的母公司 普通權益持有人應佔溢利	<u>7,089</u>	<u>29,918</u>

	股份數目	
	2021年	2020年
股份		
用作計算每股基本盈利的已發行普通股加權平均數	233,684,361	233,544,750
攤薄影響－普通股加權平均數：		
購股權	<u>2,752,891</u>	<u>—</u>
	<u>236,437,252</u>	<u>233,544,750</u>

8. 貿易應收款項及應收票據

貿易應收款項於報告期末按發票日呈列及扣除虧損撥備的賬齡分析如下：

	2021年 6月30日 千港元 (未經審核)	2020年 12月31日 千港元 (經審核)
30日內	26,326	19,809
31日至60日	4,754	11,390
61日至90日	3,326	1,949
90日以上	7,050	7,334
	<u>41,456</u>	<u>40,482</u>

9. 貿易應付款項及應付票據

貿易應付款項及應付票據於報告期末按發票日呈列的賬齡分析如下：

	2021年 6月30日 千港元 (未經審核)	2020年 12月31日 千港元 (經審核)
30日內	31,960	32,145
31日至60日	11,251	11,019
61日至90日	12,638	8,973
90日以上	1,506	1,136
	<u>57,355</u>	<u>53,273</u>

10. 股本

372,500份購股權隨附的認購權按認購價每股2.17港元獲行使，導致發行372,500股每股面值0.01港元的股份，並取得現金代價總額809,000港元。372,500港元的款項於行使購股權後由購股權儲備轉移至股份溢價賬。

管理層討論及分析

業務回顧

保寶龍科技控股有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱為「本集團」)，專注於汽車美容所用的氣霧劑產品及保養產品製造，是中華人民共和國(「中國」)領先的製造商。我們主要從事設計、開發、製造並銷售多種汽車美容及保養產品，包括汽車清潔及保養產品(如汽車內飾清潔產品及輪胎清潔護理產品)、油漆及塗料(如鍍鉻氣霧劑噴霧)、冬季及夏季特色產品(如製冷劑及冷啟動劑)以及空氣清新劑。汽車美容及保養產品以氣霧劑及非氣霧劑產品形式存在。我們亦設計、開發、製造及銷售個人護理產品(如泡沫潔面乳、防曬霜、保濕霜、除臭劑及洗手液)及其他產品，包括家居產品(如油漆及地板蠟)。

本公司銷售合約製造服務(「CMS」)及原品牌製造(「OBM」)產品。本公司的OBM業務主要透過(1)分銷商網絡，再向中國的批發商、零售商及終端用戶轉售我們的OBM產品；及(2)天貓「保賜利旗艦店」及京東「保賜利京東自營旗艦店」網上店舖，以我們自有品牌(保賜利、ATM、已度明、NISSEI、勝彩、狐狸、百麗時及派樂士)提供產品。

於截至2021年6月30日止期間，本集團繼續分配更多資源以進一步發展OBM業務。本集團增加品牌知名度活動，包括展覽會贊助、公關活動及多媒體平台，務求向新潛在及現有客戶推廣企業形象及品牌。本集團錄得網上市場銷售大幅增長，反映在中國持續實施電子商務的策略。我們以保賜利品牌推出保寶龍系列汽車美容及保養產品，藉此重新定位我們的企業形象，擴大我們的客戶群。我們相信新保寶龍系列產品的增長潛力，而由於建立新產品線需時，我們預計保賜利品牌的其他產品短期內仍為我們的主要收入來源。

經營環境及展望

由於政治事件(如貿易保護主義)的陰霾籠罩全球經濟，加上新型冠狀病毒肺炎(「二零一九新型冠狀病毒肺炎」)爆發，全球經濟發展存在高度不確定性並發生急劇變動。本集團密切關注行業發展與變動，並及時調整其策略以應對(i)貿易保護主義帶來的不確定因素、(ii)產品的市場需求、(iii)二零一九新型冠狀病毒肺炎疫情的持續對生產材料供應鏈的影響及(iv)外圍環境變動。與此同時，通過持續調整多元化策略及客戶管理方針，積極參與中華人民共和國(「中國」)及世界各地的多種展覽會及推出新產品以滿足市場需求，本集團將繼續加強其自有品牌的宣傳、提升與客戶的關係及拓展新市場，以繼續鞏固及加強本集團的業務發展。

儘管二零一九新型冠狀病毒肺炎疫情的持續造成中國經濟放緩並帶來巨大壓力，但中國市場的經濟基礎長期會維持穩定。因此，機遇與挑戰並存。本集團仍對其國內市場、原品牌製造(「OBM」)業務以及個人護理產品行業持審慎及樂觀態度。本集團將通過贊助及展覽會、改善現有OBM產品系列、嚴格控制成本、提高品牌形象及增加產品競爭力，持續提升其OBM業務。

為減輕中美貿易戰等貿易保護主義的負面影響並提高製造成本效益，本公司於2020年7月有策略地收購位於泰國的一幅土地，以建立新生產廠房，拓展海外生產基地。

財務回顧

營業額

截至2021年6月30日止六個月，本集團錄得營業額約287.0百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約344.1百萬港元)，較2020年同期減少約16.6%。

截至2021年6月30日止六個月，本集團自中國客戶錄得收益約210.0百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約209.1百萬港元)，較2020年同期輕微增加約0.4%。於中國的銷售增加乃主要由於以下各項的淨影響所致：(i)實施OBM產品營銷策略及發展網上銷售平台以推動銷售增長；及(ii)二零一九新型冠狀病毒肺炎疫情的持續導致中國經濟放緩。

截至2021年6月30日止六個月，本集團自海外客戶錄得收益約77.0百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約135.0百萬港元)。海外銷售大幅減少主要由於以下各項的影響所致：(i)二零一九新型冠狀病毒肺炎疫情的持續導致中國的經濟放緩；及(ii)於新型冠狀病毒肺炎疫情持續期間，海運成本激增，停靠時間延長，致使運輸費用增加，對海外銷售訂單造成不利影響。

銷售成本

截至2021年6月30日止六個月，本集團的銷售成本約為209.8百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：220.0百萬港元)，佔期內營業額約73.1%(截至2020年6月30日止六個月：約63.9%)。銷售成本百分比增加約9.2%，主要由於以下各項的淨影響所致：(i)原油價格上漲令原材料的價格大幅上漲，包括馬口鐵容器、溶劑及氣體；(ii)產品組合的銷售方式發生改變；及(iii)經濟放緩導致銷量下降，從而致使製造費用上漲。

毛利及毛利率

截至2021年6月30日止六個月，本集團錄得毛利約77.2百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約124.1百萬港元)，較2020年同期大幅減少約37.8%。毛利減少乃主要由以下各項的影響所致：(i)新型冠狀病毒肺炎疫情持續，全球經濟放緩，從而導致海外銷售減少；(ii)原材料的價格大幅上漲，包括馬口鐵容器、溶劑及氣體；及(iii)於新型冠狀病毒肺炎疫情持續期間，由於貨輪停靠時間更長，海運成本激增。

其他收入及收益

其他收入及收益主要包括廢料銷售、銀行利息收入、提供研發服務收入及政府補貼。截至2021年6月30日止六個月，本集團的其他收入及收益約為7.7百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約6.9百萬港元)，增加11.6%，主要由於以下各項的影響所致：(i)政府補貼增加約0.2百萬港元、及(ii)提供研發服務收入增加約0.4百萬港元。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括運輸開支及向客戶交付產品的報關費、薪金、銷售及營銷員工的績效獎金及僱員福利開支、業務差旅、酬酢開支、廣告及宣傳成本。截至2021年6月30日止六個月，銷售及分銷開支約為21.8百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約26.3百萬港元)，較2020年同期減少約17.3%。該減少主要由於以下各項的影響所致：(i)海外銷售減少使交通成本減少；及(ii)薪金、績效獎金及購股權開支減少。

行政開支

行政開支主要指員工薪金、購股權開支、行政人員的福利及獎金以及董事薪酬、專業費用、其他稅項及附加費以及折舊開支。截至2021年6月30日止六個月，行政開支約為27.5百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約27.6百萬港元)，較2020年同期略微減少約0.3%。行政開支減少主要由於以下各項的淨影響所致：(i)員工薪金及福利增加至約7.4百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：6.1百萬港元)、(ii)維修成本減少至約2.1百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：3.2百萬港元)、(iii)折舊開支減少至約3.5百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：4.0百萬港元)、(iv)購股權開支減少至約0.4百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：1.2百萬港元)、(v)專業費用及諮詢費用減少至約2.2百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：4.6百萬港元)及(vi)銀行費用增至約1.1百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：0.1百萬港元)。

融資成本

截至2021年6月30日止六個月，本集團的融資成本約為1.3百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約0.9百萬港元)，較2020年同期增加約44.4%。融資成本增加主要由於平均銀行貸款未償還結餘較2020年同期增加及整體銀行借款利率增加所致。

純利

截至2021年6月30日止六個月，本集團母公司擁有人應佔純利約為7.1百萬港元（截至2020年6月30日止六個月：約29.9百萬港元），較2020年同期大幅減少約76.3%。母公司擁有人應佔純利大幅減少乃主要由於（其中包括）(i) 新型冠狀病毒肺炎疫情持續，全球經濟放緩，從而導致海外銷售減少；(ii) 原材料的價格大幅上漲，包括馬口鐵容器、溶劑及氣體；及(iii) 於新型冠狀病毒肺炎疫情持續期間，由於貨輪停靠時間更長，海運成本激增，對海外銷售訂單造成不利影響。

庫務政策

本集團採納庫務政策旨在更有效控制其庫務運作及降低借貸成本。因此，本集團致力維持充足的現金及現金等價物水平，以應對短期融資需要。董事會亦會根據本集團的融資需要考慮多個融資來源，確保財務資源以最具成本效益及效率的方法運用，從而履行本集團的財務責任。董事會不時檢視及評估本集團的庫務政策，以確保其充份有效。

流動資金及資金來源

流動資產淨值

於2021年6月30日，本集團持有流動資產淨額約72.9百萬港元(2020年12月31日：約45.1百萬港元)。於2021年6月30日，本集團之現金及現金等價物(包括已抵押銀行存款)為156.7百萬港元(2020年12月31日：165.9百萬港元)，主要以人民幣、美元、日圓、泰銖及港元計值。於2021年6月30日，本集團的流動比率約為1.4(2020年12月31日：約1.2)。

借款及資產抵押

於2021年6月30日，本集團的銀行借款約99.1百萬港元(2020年12月31日：約67.8百萬港元)，以物業、廠房及設備以及土地使用權作抵押，於2022年到期。所有借款均參考銀行優惠浮動利率、貸款市場報價利率及香港銀行同業拆息計息。

於2021年6月30日，我們有可供動用的備用銀行融資約265.8百萬港元(2020年12月31日：108.6百萬港元)。

資產負債比率

由於本集團現金及現金等價物減少及借款總額增加，於2021年6月30日，資產負債比率(按債務總額除以本公司擁有人應佔權益計算)約為38.3%(2020年12月31日：約31.3%)。

資本結構

於2021年6月30日，本公司已發行股份(「股份」)總數為233,917,250股(2020年12月31日：233,544,750股)。

外匯及匯率風險

截至2021年6月30日止六個月，本集團約26.8%的收益以美元計值。然而，超過90.0%的生產成本以人民幣結算。因此，美元收益與人民幣生產成本之間存在貨幣錯配，因而產生外匯風險。此外，就出口銷售方面，從發單時間以至客戶最終結算時間有所滯後。若接獲出口銷售的美元銷售所得款項當日匯率有別於銷售時本集團就美元銷售交易所用入賬匯率，則本集團須承受外匯風險。

截至2021年6月30日止六個月，我們概無訂立任何外幣遠期合約，亦無任何未結算外幣遠期合約。

僱員及薪酬政策

於2021年6月30日，本集團有532名僱員(2020年12月31日：511名僱員)。截至2021年6月30日止六個月的員工成本(包括董事酬金但不包括退休金計劃的任何供款)約為27.0百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約21.7百萬港元)。薪酬乃參照市場條款以及僱員個人表現、資歷及經驗而釐定。除基本薪金外，表現優秀的員工可獲發年終獎金，並會授出購股權以吸引及留聘本集團合資格僱員。本公司董事(「董事」)酬金乃參考各董事的專長、知識、對本公司業務的貢獻及本身表現，以及本公司截至2021年6月30日止六個月的盈利能力及當時市況而釐定。

重大投資

於2021年6月30日，本集團並無任何重大投資(2020年12月31日：零)。

重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於2021年4月12日，Precious Dragon Technology Thai Limited (「Precious Dragon Technology Thai」，本公司的全資附屬公司)與State Construction Co., Ltd.及S.P. 64 KARNCHANG Co., Ltd.分別就將在該土地建設的生產廠房的設計及建設訂立施工協議(「施工協議」)，該土地(「該土地」)位於於Pinthong工業村(項目3)，219 Moo 6，Bowin Sub-district，Sriracha District，Chonburi Province 20230，地塊編號G016，於所有權契約編號170459名下，土地範圍編號5235 III 2248,2448，土地編號5101及測繪編號22333，涵蓋總面積36,983.20平方米。根據合同總額(包括增值稅及其他適用稅項)分別為124,956,873.30泰銖(相當於約30.8百萬港元)及90,933,982.46泰銖(相當於約22.4百萬港元)的該土地施工協議。根據施工協議，承建商將(其中包括)執行該廠房的結構及建築工程，包括生產線、倉庫及辦公室。

在該土地建設新生產廠房(「該廠房」)符合本集團建造及發展海外製造工廠的計劃，且該廠房建成及運營後將使本集團能夠(i)應對中美貿易戰及其他國際貿易壁壘可能帶來的變動及影響；(ii)從周邊地區較低的原材料成本中獲益，從而增強本集團產品在亞洲地區的競爭力；及(iii)分散中國日益嚴格的健康、安全及環境政策、法律及法規所帶來的經營風險。因此，本集團於2021年4月12日與承建商就廠房的設計及建設訂立施工協議。

施工協議的詳情載於本公司日期為2020年6月10日、2020年11月11日及2021年4月12日的公告。

除上文所披露者外，於截至2021年6月30日止六個月內，本集團並無收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

重大投資或資本資產的未來計劃

除於本公司日期為2019年6月3日的招股章程所披露者外，於2021年6月30日，本集團並無其他獲批准的重大投資或資本資產的計劃。

合約承擔

於2021年6月30日，本集團的資本承擔約為3.6百萬港元(2020年12月31日：5.9百萬港元)。

或然負債

於2021年6月30日，本集團並無重大或然負債(2020年12月31日：零)。

購買、出售或贖回上市證券

截至2021年6月30日止六個月，於本公司首次公開發售前購股權計劃項下購股權獲行使後，372,500股新普通股已發行。

除本公告所述者外，於截至2021年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

報告期後事項

於2021年6月30日後及直至本公告日期並無發生重大事項。

審核委員會

本公司審核委員會(「審核委員會」)於2019年5月27日成立，並已根據上市規則附錄十四所載企業管治守則(「企業管治守則」)制訂其職權範圍，旨在就外聘核數師的委任及罷免向董事會提供推薦意見、審閱財務報表及相關材料、就財務匯報程序提供意見以及監察本集團的風險管理及內部監控系統。審核委員會現由三名成員組成，全體為獨立非執行董事，包括潘德政先生(主席)、李耀培先生及彭長緯先生。本集團期內的會計原則及慣例、財務報表及相關材料已經由審核委員會審閱。

審核委員會已聯同管理層審閱本集團所採納的會計原則與政策，並討論本集團截至2021年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表事宜，並建議董事會採納。

遵守企業管治守則

本公司於截至2021年6月30日止六個月一直遵守企業管治守則所載守則條文，惟企業管治守則條文第A.2.1條除外。

根據企業管治守則守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁職責應區分並且由不同人士擔任。然而，我們並無區分董事會主席（「主席」）與本公司行政總裁（「行政總裁」），現時由高秀媚女士（「連太太」）兼任這兩個職位。

鑒於連太太為本集團的聯合創辦人之一，且自2000年起一直經營及管理本集團，董事會相信主席與行政總裁的角色由同一人擔任有利於確保本公司有統一領導，使本公司的整體策略規劃更有實效及效率。董事會認為現有安排無損權力與授權的制衡，這一架構更可讓本公司及時且有效決策及執行，因為(i)董事會將作出的任何決定均須經至少大多數董事批准，且因董事會的七名董事中有三名獨立非執行董事，我們認為董事會有足夠的權力制衡；(ii)連太太及其他董事知悉並承諾履行其作為董事的受託責任，其中規定(包括但不限於)，其為本公司及股東的權益及最佳利益行事，且將據此為本集團作出決定；及(iii)董事會由經驗豐富的高水平人才組成，確保董事會運作的權力與授權制衡，彼等會定期會面，以討論影響本公司營運的事宜。此外，本集團的整體策略及其他主要業務、財務及營運決策乃經董事會及高級管理層層面的詳盡討論後共同制定。董事會將繼續檢討，當時機合適會基於本公司的整體狀況，考慮區分主席與行政總裁的角色。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的標準守則，作為其董事進行證券交易的行為守則。經本公司作出具體查詢後，全體董事確認彼等於截至2021年6月30日止六個月一直遵守標準守則所載規定標準。

股息

董事會已議決宣派截至2021年6月30日止六個月的中期股息每股0.36港仙(截至2020年6月30日止六個月：每股2.00港仙)將於2021年10月27日或前後派付予於2021年9月8日名列本公司股東名冊的本公司股東。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於2021年9月6日至2021年9月8日(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記，期間不會辦理股份過戶登記手續。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同相關股票必須於2021年9月3日下午四時三十分前送達本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓，以作登記。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告刊登於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(<http://www.botny.com>)。本公司截至2021年6月30日止六個月的中期報告將於適當時候寄交本公司股東，並刊登於聯交所及本公司網站。

承董事會命
保寶龍科技控股有限公司
主席兼執行董事
高秀媚

香港，2021年8月23日

於本公告日期，執行董事為高秀媚女士、連馨莉女士、連興隆先生及楊小業先生；獨立非執行董事為李耀培先生、潘德政先生及彭長緯先生。